
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

                                                  z dnia  08 listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia 

obronnego w formie gry decyzyjnej pod kryptonimem „WOJEWÓDZTWO-23”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 

(Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347, 641, 1834 i 1872) oraz § 10 ust. 1 pkt 3 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego 

(Dz. U. poz. 2348) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2023 r. sprawie 

przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego w formie gry decyzyjnej 

pod kryptonimem „WOJEWÓDZTWO-23” wprowadza się, następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 1:

a) w pkt 4 w lit. b tiret pierwsze otrzymuje brzmienie:

     „- Oddziału Zarządzania Kryzysowego WBZK wyznaczeni przez Dyrektora 

WBZK,”,

b) uchyla się pkt 5;

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

      „§ 8. Grę przeprowadza się w obiekcie wyłonionym w ramach postępowania 

przetargowego.”;

3) w załączniku nr 1 do zarządzenia uchyla się wiersz oznaczony lp. 5;

4)   w załączniku nr 2 do zarządzenia uchyla się pkt 4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wojewoda Mazowiecki

Tobiasz Bocheński


		2023-11-08T10:21:15+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




